
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Vincenzo Pagani” 
COMUNI di ALTIDONA, CAMPOFILONE, LAPEDONA, MONTERUBBIANO, MORESCO PEDASO 

           Via Trento e Trieste 7 - 63825 MONTERUBBIANO (FM) 
             Tel. 0734/59178 - c.f.: 81002700441 codice univoco: UFCPSR 

APIC82200L@istruzione.it  APIC82200L@pec.istruzione.it  URLwww.icpagani.edu.it 
 

Prot. 8554/C24c                                                                                               Monterubbiano, 25/08/2021

        

 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 

on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica WWW.ICPAGANI.EDU.IT  

 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA _AVVISO PUBBLICO  

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n.129 concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO   il piano triennale dell’offerta formativa 2019/2022  ; 

VISTA la delibera del consiglio di istituto n. 43 del 22/01/2021 di approvazione del PA 2021; 

CONSIDERATA la necessità di garantire un servizio professionale di supporto pedagogico rivolto 

agli alunni in relazione alla prevenzione e al trattamento dei disagi e delle conseguenze derivanti 

dall’emergenza epidemiologica da Covid-19 o da altre forme di disagio psicofisico: 

VISTO il progetto “Nuvole nello zaino”; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del progetto è necessario reperire figure professionali 

specifiche; 

VISTO il finanziamento ex art. 31 comma 1 del D.L. 22 marzo 2021 n. 41 “c.d. Decreto sostegni” 

“misure per favorire l’attività didattica e per il recupero delle competenze e della socialità delle 

studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid -19; 

VISTA la nota M.I. prot. 13585 del 08/06/2021; “avviso di erogazione della risorsa finanziaria ex 

art. 31, comma 1 del D.L. 22 marzo 2021 n. 41; 

VISTO   l’avviso pubblico prot. n. 8195 c/24c del 30/07/2021 ; 

PRESO ATTO     che, in risposta a detto avviso sono pervenute  nei termini :  

1. n. 0 candidature personale interno; 

2. n. 0 candidature personale in servizio presso altre istituzioni scolastiche/amministrazioni ; 

3.  n. 1 candidature personale esterno; 

 

 VISTO il decreto prot. n. 8552/C24c del 25/08/2021 di valutazione delle istanze pervenute; 

 

DETERMINA  

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria: 

 

Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI

mailto:APIC82200L@istruzione.it
mailto:APIC82200L@pec.istruzione.it
http://www.icpagani.edu.it/
http://www.icpagani.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO “Vincenzo Pagani” 
COMUNI di ALTIDONA, CAMPOFILONE, LAPEDONA, MONTERUBBIANO, MORESCO PEDASO 

 

 

 2 

 

GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 ANGELOZZI AMEDEO 28 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 

sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Annarita Bregliozzi 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 

Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI


		2021-08-25T14:06:31+0200
	BREGLIOZZI ANNARITA




